
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 9.punkts) 

Talsos  

 

27.01.2022.  Nr.10 

 

Par Talsu 2. vidusskolas dalību Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 

1.pamatdarbības “Personu mobilitāte mācību nolūkos” (projekta Nr.2021-1-LV01-

KA121-SCH-000009255) projektā 

 

Talsu novada pašvaldība saņēmusi Talsu 2.vidusskolas 29.12.2021. iesniegumu Nr.I-

1/14/N/172 “Par Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) skolu 

sektora  projekta Nr. 2021-1-LV01-KA121-SCH-000009255 īstenošanu” (reģistrēts 

pašvaldībā 29.12.2021., Nr. 12-9/10446).  

Talsu 2.vidusskola sekmīgi ir darbojusies līdzšinējos Erasmus+ projektos, veicinot 

pedagogu un skolēnu mobilitāti un pieredzes apmaiņu. Valsts izglītības attīstības aģentūra 

Talsu 2.vidusskolai 2021.gadā ir piešķīrusi Erasmus+ akreditāciju periodam no 2021.gada 

1.marta līdz 2027.gada 31.decembrim, kas ir instruments aktīvai pedagogu un izglītojamo  

iesaistei starptautiskā pieredzes apmaiņā un sadarbībā un inovatīvas mācību vides veidošanā. 

Saņemot akreditāciju, Talsu 2.vidusskola uzsākusi “Erasmus+” 1. pamatdarbības “Personu 

mobilitāte mācību nolūkos” projekta Nr.2021-1-LV01-KA121-SCH-000009255 īstenošanu. 

Projekta īstenošanai  ir  piešķirts finansējums  103 666,00 EUR (simtu trīs tūkstoši seši 

simti sešdesmit seši euro, 00 centi) apmērā laika posmā no 2021.gada 1.septembra līdz 

2022.gada 30.novembrim.  

Projekta dotācijas līgums nosaka, ka 80 % no kopējās summas Valsts izglītības 

attīstības aģentūra ieskaita projekta mērķiem paredzētajā Talsu novada pašvaldības kontā. 

Talsu novada pašvaldības Valsts kases kontā 2021.gada 20.oktobrī tika ieskaitīti 82 932,80 

EUR (astoņdesmit divi tūkstoši deviņi simti trīsdesmit divi euro, 80 centi) no kopējām 

projekta izmaksām.  

20 % no projekta summas jānodrošina no projekta  īstenotāja – Talsu 2.vidusskolas 

(Talsu novada pašvaldības) finanšu līdzekļiem, kuri pēc projekta galīgā ziņojuma iesniegšanas 

30 kalendāro dienu laikā pēc projekta beigu termiņa un tā apstiprināšanas Valsts izglītības 

attīstības aģentūrā  tiek atmaksāti. 

Lai piedalītos Erasmus+ aktivitātēs, Talsu 2.vidusskola lūdz Talsu novada pašvaldības 

atbalstu, piešķirot no Talsu novada pašvaldības 2022.gada budžeta līdzekļiem 20 % no 

kopējām projekta izmaksām, kas veido 20 733,20 EUR (divdesmit tūkstoši septiņi simti 

trīsdesmit trīs euro, 20 centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu un 15. panta pirmās daļas 4.punktu, 

saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas prioritātes i-2 “Izglītība” rīcības 

virziena i-2-1 “Novada izglītības sistēmas pārvaldība” rīcību i-2-1-4 “Starptautiskā sadarbība 

un projektu īstenošana” un rīcības virziena i-2-3 “Vispārējā izglītība” rīcību i-2-3-9 



 

 

“Pedagogu tālākizglītība un metodiskais atbalsts” un saskaņā ar Talsu novada domes Finanšu 

komitejas 19.01.2022. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Talsu 2.vidusskolas dalību Eiropas Savienības Erasmus + programmas 

1.pamatdarbības “Personu mobilitāte mācību nolūkos” projektā, projekta Nr.2021-1-

LV01-KA121-SCH-000009255. 

2. 2022.gada budžetā paredzēt priekšfinansējumu 20 733,20 EUR (divdesmit tūkstoši 

septiņi simti trīsdesmit trīs euro, 20 centi) apmērā lēmuma 1.punktā minētā projekta 

īstenošanai. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)     S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Caune 26167895 

inese.caune@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu novada izglītības pārvaldei; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 


